
W
1

%

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 
(ФГБОУ ВО «ПТУ»)

ПРИКАЗ

№

Об отчислении студентки ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «ПТУ» от 27.09.2018 № 127-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 01.04.2019 за просрочку оплаты стоимости платных 

образовательных услуг (допустившая просрочку оплаты стоимости 

платных образовательных услуг более, чем на 1 месяц) Тарасенко 

Кристину Игоревну, студентку 5 курса специальности 31.05.03 

«Стоматология», обучающеюся по очной форме на платной основе 

(дог. № 005/2014-5) в группе 14ЛСЗ.

2. Начальнику УИ Антонову А.В. прекратить действие учетной записи 

студентки в ЭИОС.

Основание: служебная записка декана ФС Л.А. Зюлькиной.

И.о. ректора А.Д. Гуляков


